
 
Til:  Årsmøtet i Bærum Venstre, tirsdag 10 januar 2012. 
Fra: Valgkomitéen 
 
Valgkomitéen i Bærum Venstre har bestått av Ketil Jørstad (Leder), Turid Dahlmann og 
Ole Andreas Lilloe-Olsen.  
 
Valgkomitéens innstilling er som følger: 
 
Styret for 2012 
 
Leder:   Gudbrand Teigen     (gjenvalg) 
Nestleder:   Hulda Tronstad Nydal   (ny) 
Styremedlem: Mette Kaaby     (ny) 
   Eirik T. Bøe     (ny) 
   Erik Hexeberg    (ny) 
Varamedlem 1: Edvard Værland    (ny) 
Varamedlem 2: Marte Lilloe-Olsen    (ny) 
Varamedlem 3: Sven Trygve Haabeth   (gjenvalg) 
 
 
  
 
Innstilling ved valg av fylkesårsmøtedelegater 2012. 
 
1. Gudbrand Teigen     
2. Hulda Tronstad Nydal 
3.       Eirik T. Bøe 
4.       Mette Kaaby                                                              
5.       Erik Hexeberg 
6.       Ole Andreas Lilloe-Olsen 
7.       Hilde Arneberg 
8.       Sven Trygve Haabeth 
9.       Astrid Ramnefjell 
10.  Nils Ween 
11.   Anneke Frøysa 
12.   Jens-Kristian Borgan 
13.   Turid Bergene Dahlman 
14.   Ola Nesland 
15.   Gunn-Eva Nesland-Steinor                                        
16.   Ketil Jørstad 
17.   Marte Aas Lilloe-Olsen                                             
18.   Johannes Bangum (UV) 
19.   Knut Inge Elgelbret 
20. 
 
Forslag til vedtak: 
Styret får fullmakt til å komplettere listen. 
 
(Borghild Tenden møter som  stortingsrepresentant og  Siri Engesæth som medlem av            
fylkesstyret) 
 



Innstilling kandidater fra Bærum til Landsmøtet i Venstre 
1.      Gudbrand Teigen 
2.      Hulda Tronstad Nydal 
3.      Odd Roar Kristensen 
4.      Bente Knagenhjelm 
 
Varaer: 
 

1. Ole Andreas Lilloe-Olsen 
2. Johannes T. Bangum 
3. Sven Trygve Haabeth 
4. Erik Hexeberg 
5. Eirik T. Bøe 

 
 
Innstillingen er enstemmig. 
 
Ketil Jørstad 
Leder valgkomitéen  
  
 
  
 


